ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ХОСТИНСКАЯ  г. СОЧИ

Курортный проспект, д. 106А, г. Сочи, Краснодарский край, 354024
Тел./факс (8622) 66-85-15

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2023 г.                                                                                     №  64/248

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45-09

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45-09, на основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии  Хостинская г. Сочи от 31 мая 2023 года № 64/247 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №  45-09»,  территориальная избирательная комиссия Хостинская г. Сочи РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45-09 Ярыжко Елизавету Александровну.
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45-09  Ярыжко Елизавете Александровне провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 45-09 не позднее 07 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 45-09.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Суховольскую С.Г.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

С.В.Чуприна

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

С.Г. Суховольская